



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) LaRIVIERE, INC		(3) N. A. DEGERSTROM, INC.	
Alt Set / Alt Member	Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0005	107-019A	5,000.000	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00	1.00000	5,000.00
		SURVEY MONUMENT PRESERVATION						
		CA						
0010	201-005A	0.400	17,500.00000	7,000.00	11,381.00000	4,552.40	40,000.00000	16,000.00
		CLEARING & GRUBBING						
		ACRE						
0015	202-005A	37.000	500.00000	18,500.00	289.00000	10,693.00	750.00000	27,750.00
		SELECTIVE REMOVAL OF TREES INCLUDING STUMPS						
		EACH						
0020	205-005A	1,269.000	34.00000	43,146.00	29.00000	36,801.00	40.00000	50,760.00
		EXCAVATION						
		CY						
0025	205-040A	57.000	84.00000	4,788.00	83.00000	4,731.00	60.00000	3,420.00
		GRANULAR BORROW						
		CY						



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) LaRIVIERE, INC		(3) N. A. DEGERSTROM, INC.	
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units						
SECTION: 0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0030	307-010A OPEN-GRADED BASE CLASS I TON	40.00000	74,520.00	49.00000	91,287.00	50.00000	93,150.00
0035	605-520A CATCH BASIN TYPE 3 EACH	2,500.00000	20,000.00	2,901.00000	23,208.00	3,500.00000	28,000.00
0040	621-005A SEED BED PREPARATION ACRE	6,150.00000	2,460.00	5,620.00000	2,248.00	26,000.00000	10,400.00
0045	621-010A SEEDING ACRE	5,700.00000	2,280.00	4,408.00000	1,763.20	26,000.00000	10,400.00
0050	621-060A MULCH PLUS TACKIFIER ACRE	5,700.00000	2,280.00	8,107.00000	3,242.80	29,000.00000	11,600.00



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) LaRIVIERE, INC		(3) N. A. DEGERSTROM, INC.	
Item Description			Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member								
SECTION:	0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0055	626-100A	2,000.000	1.00000	2,000.00	1.00000	2,000.00	1.00000	2,000.00
		CA						
	MISCELLANEOUS TEMPORARY TRAFFIC CONTROL ITEMS							
0060	640-015A	5,446.000	3.50000	19,061.00	3.00000	16,338.00	2.50000	13,615.00
		SY						
	SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE							
0065	675-005A	(1.000)	18,000.00000	18,000.00	25,840.00000	25,840.00	15,000.00000	15,000.00
		LS						
	SURVEY							
0070	677-005A	(1.000)	2,000.00000	2,000.00	1,756.00000	1,756.00	5,000.00000	5,000.00
		LS						
	RECORD DRAWINGS							
0075	S501-15A	349.000	78.00000	27,222.00	85.00000	29,665.00	100.00000	34,900.00
		SF						
	RETAINING WALL - ROCKERY							



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		Quantity and Units	(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) LaRIVIERE, INC		(3) N. A. DEGERSTROM, INC.	
Alt Set / Alt Member	Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0080	S637-10A	290.000	104.00000	30,160.00	47.00000	13,630.00	70.00000	20,300.00
	AGGR BASE FOR SHARED-USE PATH	TON						
0085	S637-15A	177.000	184.00000	32,568.00	280.00000	49,560.00	250.00000	44,250.00
	PLANTMIX FOR SHARED-USE PATH	TON						
0090	S900-50A	20,000.000	1.00000	20,000.00	1.00000	20,000.00	1.00000	20,000.00
	CONTINGENCY AMOUNT - FIELD ALTERATIONS	CA						
0095	S900-50B	10,000.000	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00	1.00000	10,000.00
	CONTINGENCY AMOUNT - Misc. Work	CA						
0100	S904-05A	(1.000)	5,000.00000	5,000.00	55,029.00000	55,029.00	35,000.00000	35,000.00
	SP - TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	LS						



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(1) NORTH FORK ENTERPRISES		(2) LaRIVIERE, INC		(3) N. A. DEGERSTROM, INC.	
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units						
SECTION:	0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS		Cat Alt Set:		Cat Alt Member:	
						LCC:	
0105	S911-05A	2,011.000	15.00000	30,165.00	8.00000	16,088.00	15.00000
	SP - TRENCH DRAIN	FT					30,165.00
0110	S913-05D	266.000	127.00000	33,782.00	121.00000	32,186.00	150.00000
	SP - ROCK MULCH	CY					39,900.00
0115	Z629-05A	(1.000)	45,000.00000	45,000.00	53,921.00000	53,921.00	90,000.00000
	MOBILIZATION	LS					90,000.00
	Section Totals:			\$454,932.00		\$509,539.40	\$616,610.00
	Life Cycle Costs:						
	Section Total with LCC:			\$454,932.00		\$509,539.40	\$616,610.00
	Contract Item Totals			\$454,932.00		\$509,539.40	\$616,610.00
	Contract Time Totals						
	Contract Life Cycle Costs Totals			\$0.00		\$0.00	\$0.00



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Contract Grand Totals

\$454,932.00

\$509,539.40

616,610.00

() indicates item is bid as Lump Sum



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(4) J7 CONTRACTING, INC.					
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0005	107-019A SURVEY MONUMENT PRESERVATION CA	5,000.000	1.00000	5,000.00			
0010	201-005A CLEARING & GRUBBING ACRE	0.400	20,000.00000	8,000.00			
0015	202-005A SELECTIVE REMOVAL OF TREES INCLUDING STUMPS EACH	37.000	700.00000	25,900.00			
0020	205-005A EXCAVATION CY	1,269.000	35.00000	44,415.00			
0025	205-040A GRANULAR BORROW CY	57.000	30.00000	1,710.00			
0030	307-010A OPEN-GRADED BASE CLASS I TON	1,863.000	35.00000	65,205.00			



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(4) J7 CONTRACTING, INC.					
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0035	605-520A CATCH BASIN TYPE 3	8.000	4,000.00000	32,000.00			
0040	621-005A SEED BED PREPARATION	0.400	10,000.00000	4,000.00			
0045	621-010A SEEDING	0.400	5,000.00000	2,000.00			
0050	621-060A MULCH PLUS TACKIFIER	0.400	8,000.00000	3,200.00			
0055	626-100A MISCELLANEOUS TEMPORARY TRAFFIC CONTROL ITEMS	2,000.000	1.00000	2,000.00			



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(4) J7 CONTRACTING, INC.					
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0060	640-015A SUBGRADE SEPARATION GEOTEXTILE SY	5,446.000	3.00000	16,338.00			
0065	675-005A SURVEY LS	(1.000)	17,000.00000	17,000.00			
0070	677-005A RECORD DRAWINGS LS	(1.000)	3,000.00000	3,000.00			
0075	S501-15A RETAINING WALL - ROCKERY SF	349.000	120.00000	41,880.00			
0080	S637-10A AGGR BASE FOR SHARED- USE PATH TON	290.000	30.00000	8,700.00			



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(4) J7 CONTRACTING, INC.					
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:	Cat Alt Member:		LCC:	
0085	S637-15A	177.000	316.00000	55,932.00			
	PLANTMIX FOR SHARED-USE PATH	TON					
0090	S900-50A	20,000.000	1.00000	20,000.00			
	CONTINGENCY AMOUNT - FIELD ALTERATIONS	CA					
0095	S900-50B	10,000.000	1.00000	10,000.00			
	CONTINGENCY AMOUNT - Misc. Work	CA					
0100	S904-05A	(1.000)	25,000.00000	25,000.00			
	SP - TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	LS					
0105	S911-05A	2,011.000	20.00000	40,220.00			
	SP - TRENCH DRAIN	FT					



Tabulation of Bids

Proposal ID: 22398240213

Counties: Bonner

Letting Date: May 14, 2024

District(s): LHTAC Kevin Kuther

Call Order: 1

Project(s): A022(398)

Contract Time: 25 WORKING DAYS

Contract Description: MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS

Line No / Item ID		(4) J7 CONTRACTING, INC.					
Item Description							
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION: 0001	MCGHEE RD PEDESTRIAN IMPROVEMENTS	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0110	S913-05D SP - ROCK MULCH CY	266.000	35.00000	9,310.00			
0115	Z629-05A MOBILIZATION LS	(1.000)	200,000.00000	200,000.00			
Section Totals:				\$640,810.00			
Life Cycle Costs:							
Section Total with LCC:				\$640,810.00			
Contract Item Totals				\$640,810.00			
Contract Time Totals							
Contract Life Cycle Costs Totals				\$0.00			
Contract Grand Totals				\$640,810.00			

() indicates item is bid as Lump Sum